МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

П Р И К А З
23.04.2018 г. № 169

Об участии в конкурсе
«Защита проектов»

С целью реализации интеллектуальных способностей воспитанников,
поднятие имиджа дошкольного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. О.В. Жигаловой, С.А. Ржевской, О.П. Саляевой, воспитателям, О.Б.
Синициной, педагог-психологу, принять участие 27.04.2018г. в конкурсе
защиты проектов «Мой дед фронтовик».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Е.А. Алтынбаева

С приказом ознакомлены:

« /3 »
«У.,? » 0 [(
« J3 » Qtf
« »

2018г.
2018г.
2018г.
2018г. t p /  /u ih 1

/О.В. Жигалова/
/С.А. Ржевская/
/О.П. Саляева/
/О.Б. Синицина/